



R	<u>Allergének</u>		<u>Allergének</u>		<u>Allergének</u>		<u>Allergének</u>	
T	Kakaós kifli(1-2)		Sajtos pogácsa(1-2-3)		Molnarka(1-2)		Császársemlé(1-2) Ráma(2) Párizsi - sertés	
	TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 170 5 3 30 0,5 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) FOLYÁS(3) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 225 13 13 24 0,5 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 210 6 4 36 0,0 0 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 319 9 18 24 1,2 5 0	
E	Tarhonyaleves-zöldfűszerezés(4-1-2 -3-10) Majorannas aprópecsenye(2) Finomfűszerek(1-2) Kenyer-t.k.(1-2-8)		Csirkevaguleves(4-1-3) Marvanyselet-vanília omlet(1-2-3)		Köménymaglevés(1) Rántott borda(1-3) Kukoricás rizs Káposztasaláta		Karalábéleves tejfőös(2-1-3-4-10) Csirkeporckölt(1-11) Bulgur(1-2) Csemege uborka	
	<u>Allergének</u> TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA(8) FOLYÁS(3) ZELT. ER(4) MOSTÁR(10) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 814 29 45 81 5,5 12 6		<u>Allergének</u> TEJ(2) GLUTÉN(1) FOLYÁS(3) ZELLER(4) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 498 24 15 66 1,2 3 0		<u>Allergének</u> GLUTÉN(1) FOLYÁS(3) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 839 28 33 104 4,2 5 6		<u>Allergének</u> TEJ(2) GLUTÉN(1) FOLYÁS(3) ZELLER(4) MOSTÁ. R(10) SZ(11) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 776 33 35 77 6,1 8 0	
U	Császársemlé(1-2) Delma - joghurtos(2) Trappista sajt(2) Uborka friss		Telj.kiörl.zsemlé(1-8) Ráma(2) Sváb füst.sonka(8) Paradicsom		Kukoricás zsemlé(1) Zöldfűszerezes vajkrém(2) Paprika tu		Telj.kiörl.rud(1-8) Mini dzsem	
	TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 320 14 18 25 1,3 7 0		TEJ(2) GLUTÉN(1) SZÓJA(8) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 275 9 12 32 1,2 3 1		TEJ(2) GLUTÉN(1) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 265 6 13 29 0,4 6 0		GLUTÉN(1) SZÓJA(8) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 151 6 1 31 0,8 0 1	
V							Meggyes croissant(1-2-3)	
							TEJ(2) GLUTÉN(1) FOLYÁS(3) Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 224 3 13 26 0,0 0 0	
G								

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* T.Zs = Telítettség zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk.Dietetikus étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz Élelmézszervezető:.....